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Ödeme şekli, otomatik ödeme talimatı olarak seçilen sözleşmeler için ilk katkı payı ödemesi, teklif formunun ve ilgili 
başvuru evrağının Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. Genel Müdürlüğü’ne ulaştığı günü takip eden ödeme gününde ilgili 
hesaptan çekilir. Daha sonraki katkı payları ise, ING Bank ve Anadolubank aracılığıyla verilen otomatik ödeme 
talimatları için katılımcı tarafından belirlenen ödeme gününde hesaptan otomatik olarak çekilir. Ödeme günü itibarı 
ile sistem, tahsilat sorgulamalarını günlük olarak yapmaktadır. ING Bank ve Anadolubank haricindeki bankalar için 
ödeme günü sadece ayın 15. günü olmaktadır. Bu banka talimatları için ilgili ayın 15. gününden sonra sistem tahsilat 
sorgulamalarını her gün yapmaktadır. Otomatik ödeme sorgulamaları hafta sonu yapılmamakta olup takip eden ilk iş 
günü provizyon sorgulamasına devam edilmektedir. Otomatik ödeme talimat formunda yer alan tüm bilgilerin 
eksiksiz ve tam olması gerekmektedir. Ayrıca otomatik ödeme talimatınız için bildirilecek olan hesabın, vadesiz bir 
hesap olması, ING Bank hesabı ise Turuncu Hesap olmaması gerekmektedir.

Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. tarafından düzenlenen ve yukarıda numarası belirtilen sözleşmeme ait katkı 
payı ve giriş aidatı taksitlerinin, aşağıda işaretlediğim bankama bildirildiği tarihlerde ve belirtilen tutarlarda ve 
işaretlediğim şubem nezdindeki hesabımdan, hesabımda yeterli bakiyenin bulunmaması halinde hesabıma 
bağlı Kredili Mevduat hesabımdan karşılanmasını teminen işaretlediğim bankama gerekli her türlü otomatik 
ödeme talimatını verme ve yapılması gereken işlemleri benim adıma sonuçlandırma hususunda Zurich Yaşam 
ve Emeklilik A.Ş.’yi (ve onun sözleşmelere aracılık eden acentesini) aksi tarafımca yazılı olarak bildirilinceye 
kadar yetkili kıldığımı beyan ve kabul ederim.
Ödeme döneminde bakiyemin veya Kredili Mevduat hesap limitimin yetersiz olması halinde katkı payı ve giriş 
aidatı ödemesinin Otomatik Ödeme talimatı yoluyla gerçekleştirilemeyeceği, bu gibi bir durumda ödemeyi 
kendim yapmam gerektiği hususunda bilgilendirilmiş bulunmaktayım. İhtiyaç duyulması halinde, uygulama 
kapsamında işaretlediğim banka tarafından müşteri bilgilerimin Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. ile 
paylaşılmasına muvafakat ederim.


